

---

## **FITINGURI PE**

I.D.: 93409252

---

Data publicarii	12.02.24	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.913,92 RON - 2.913,92 RON

---

Descriere: Descriere material Cantitate comandă (poziție) Preț net Unitate vânzări Valoare netă (poziție) MUFA ELECTROSUDABILA GF D160 4 65.76 buc 263.04 CAPAT FLANSA PE100 D160 SDR17 INJ TG 4 48.71 buc 194.84 FLANSA LIBERA OL. D 160/DN150 PN10 PN16 4 193.18 buc 772.72 SET M16x90 FLANSA D125/140 P10/P16 8buc 2 43.55 SET 87.10 ROBINET SERTAR PANA D150 P10/P16 2 730.55 buc 1,461.10 GARNIT PLATA CAUCIUC FLANSA D160/180 150 2 5.07 buc 10.14 BANDA AVERTIZARE APA 10cmx0,09 500m 2 62.49 buc 124.98

---